
Zarządzenie S.0050.18.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 ust. 1 Uchwały Nr LXVI.385.2023 z 

dnia 11 grudnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1  W uchwale budżetowej Nr LXVI.385.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia   11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą:                          

Nr  LXVIII.395.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr LXIX.401.2024 z dnia 26 lutego 2024 r., 

Nr LXX.412.2024 z dnia 25 marca 2024 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 

zarządzeniem S.0050.6.2024 z dnia 5 lutego 2024 r., S.0050.11.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 14 415,00 zł do 

kwoty 40 497 368,85 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  14 415,00 zł do kwoty 18 342 379,67 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 3 750,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 14 415,00 zł do 

kwoty 44 978 796,72 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14 415,00 zł do kwoty 20 228 979,65 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 3 750,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

3) w § 5 ust. 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 1 000,00 zł do kwoty 42 000,00 zł,              

w tym:  zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami pozarządowymi o 

kwotę     1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1 000,00 zł do 

kwoty               911 763,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz 

            /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia S.0050.18.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 14 415,00 zł do kwoty   

40 497 368,85 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenia planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – 

zwiększenie – 39 400,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie – 39 400,00 zł, pismo z Krajowego Biura Wyborczego 

DPL.3113.9.2024 z dnia 29 marca 2024 r., środki przeznaczone na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych – wybory samorządowe 

2024; 

 wybory do Parlamentu Europejskiego – zwiększenie – 15 815,00 zł, w tym: dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – 15 815,00 zł, 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. - wydatki rzeczowe; 

 pozostała działalność w dziale pomoc społeczna – zmniejszenie – 40 800,00 zł, w tym: 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – 40 800,00 zł, pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r., środki 

przeznaczone na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  14 415,00 zł do kwoty    

44 978 796,72 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcia w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - 

zwiększenie – 39 400,00 zł, w tym: zwiększenie – 41 900,00 zł, w tym: różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych –  39 400,00 zł (zryczałtowane diety dla członków komisji 

wyborczych), składki na ubezpieczenie społeczne – 359,38 zł, składki na Fundusz 



Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 51,19 zł, wynagrodzenie bezosobowe – 

2 089,43 zł, zmniejszenie – 2 500,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia – 

700,00 zł, zakup usług pozostałych – 1 800,00 zł; 

   wybory do Parlamentu Europejskiego – zwiększenie – 15 815,00 zł, w tym: składki 

na ubezpieczenie społeczne – 1 160,35 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy – 162,73 zł, wynagrodzenie bezosobowe – 6 641,92 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia – 3 675,00 zł, zakup środków żywności – 300,00 zł, zakup 

usług pozostałych – 3 225,00 zł, podróże służbowe krajowe - 650,00 zł;               

 rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie – 1 000,00 zł, w tym: rezerwy – 1 000,00 zł, 

rezerwa celowa na współpracę z organizacjami pozarządowymi; 

 dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie – 436,00 zł, w tym: świadczenia społeczne –              

436,00 zł;   

 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie – 500,00 zł, w 

tym: zakup usług pozostałych – 500,00 zł (odpłatność za pobyt mieszkańców gminy w 

Rodzinnym Domu Pomocy); 

 pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszenie – 500,00 zł, w tym: świadczenia 

społeczne – 500,00 zł, "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (środki 

własne); 

 pozostała działalność w dziale pomoc społeczna - zmniejszenie – 40 364,00 zł, w tym: 

zmniejszenie – 40 800,00 zł (dodatki osłonowe), w tym: świadczenia społeczne – 

40 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników – 668,50 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne – 115,12 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy –   16,38 zł, zwiększenie – 436,00 zł, w tym: świadczenia społeczne 

– 436,00 zł (prace społecznie użyteczne); 

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 1 000,00 zł, w tym: dotacja 

celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 1 000,00 zł, dotacja 

dla Stowarzyszenia Ludowy Zespól Sportowy „Noteć”, na realizację zadania 

publicznego: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – „Promocja 

zdrowego stylu życia”. 

 

                                                                                                      



                                                                                             Burmistrz 

            /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 
 

 

 


